
INFORMATIONSBLAD för april 2024 till medlemmarna i Brf Gjuta

Garagestädning
25:e april kommer vi genomföra städning av garaget. Det innebär att garaget behöver vara tomt på bilar. Mer
information om detta kommer senare.

Årsmöte
23:e maj 18.00 i Folkets hus, Limhamn, kommer vi hålla årsmöte. Kallelse och mer information kommer
senare.

Tvätt av sopkasuner
Under vecka 19 kommer våra sopkasuner att tvättas. Det görs för att minska dålig lukt, insekter och
skadedjur.

Tänk på att inte fylla matavfallspåsarna över strecket och att stänga påsen ordentligt innan ni kastar den.

Färdigställning av gatorna
Enligt uppgifter ska färdigställandet av gatorna i området påbörjas under våren och färdigställas under 2024.
Mer information kan man hitta på Malmö Stads hemsida
(https://malmo.se/Stadsutveckling/Stadsutvecklingsomraden/Limhamn/Gjuteriet.html).

Nya mattor
Mattorna i våra trappuppgångar börjar bli slitna. Mattorna i Fernissagatan 12 byttes ut till en ny sort för
utvärdering. På grund av brandskyddsregler som kommer dessa plockas bort och de gamla läggas tillbaka.

Påfyllning av sand och grus
Det kommer fyllas på med nytt grus på grusgångarna på innergården samt fyllas på med sand i sandlådan.

Trivselregler
Inför våren och sommaren vill vi passa på att påminna om våra trivselregler, som kan hittas på hemsidan
under “Min lägenhet” (www.brfgjuta.com/min-lagenhet). Framförallt de regler som gäller vår gemensamma
utomhusmiljö. Vi vill även be alla föräldrar att hjälpa till att hålla ordning på leksakerna på gården så att de
inte lämnas på våra gångar. Detta är för att öka framkomligheten och minska risken för olyckor, framförallt
för dem med en funktionsnedsättning eller nedsatt syn. Vi behöver även hjälpas åt att rensa bort trasiga
leksaker från gården.

Garageporten
Vi behöver alla hjälpas åt att se efter vem som kommer in i vårt garage och våra trappuppgångar. Vid in- och
utpassering genom garageporten är det extra viktigt att se efter så att ingen ovälkommen gäst smiter in innan
porten stängs. Stannar gärna kvar strax utanför eller nedanför och håll koll under tiden porten stängs.

Har du frågor och synpunkter når du styrelsen på brfgjuta@gmail.com

Tack igen till er som vill ha detta per e-mail. Du kan när som helst anmäla till oss om du hellre vill ha
informationen i din brevlåda. Du kan också läsa detta och gamla informationsblad på hemsidan: https://
www.brfgjuta.com . Klicka på fliken ”Informationsblad” för att hitta dem!

Med vänliga hälsningar
Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn
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